Sivu: 1 Paivamaara: 27 huhtikuu 2019

Lahtolista
Kilpailu: Finnish Open 2019
Kilpailun paikkakunta: Tampere

Aika: 09:06:18

Jarjestgja: Tampereen Urheilusukeltajat & Tre Uinnin Tuki

Laji 2, 50m AP W/G A-C

Era 1 (2)

Rata Nimi Synt Lisenssi
1

2 Jasmine Pajari 1988

3 Henrietta Kivijarvi 1985

4 Inka Timperi 2002

5 Aada Ahonen 2005

6 Nea Leino 2004

7 Julia Seppen 1990

8
Era 2 (2)

Rata Nimi Synt Lisenssi
1

2 Maria Rauhala 2003

3 Tytti Kuusela 2000

4 Laura Lahteenkorva 1991

5 Emma Leppa 2000

6 Hilla Penttila 2005

7 Nelli Hytti 2005

8

Laji 3, 50m AP M/B A-C

Era1 (1)

Rata Nimi Synt Lisenssi
1

2

3

4 Ville Kotikuusi 1991

5 Erkka Suni 2005

6

7

8

Laji 4, 200m BF W/G A-C, D

Era 1 (1)

Rata Nimi Synt Lisenssi
1

2

3 Aada Ahonen 2005

4 Essi-Maria Lillman 2000

5 Inka Timperi 2002

6 Susanna Leino 2006

7

8

Seura

TAURSU
TAURSU
KoU
KoU
KoU
TAURSU

Seura

TAURSU
TAURSU
TAURSU
KoU
TAURSU
LrU

Seura

KoU
KoU

Seura

KoU
KoU
KoU
KoU

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m

Loppukilpailut (2)

Alkup. Aika

26.26 26.26

24.96 24.96

25.92 25.92

28.66 28.66

Alkup. Aika

22.76 22.76

21.74 21.74

18.07 18.07

21.32 21.32

22.72 22.72

23.16 23.16
Loppukilpailut (1)

Alkup. Aika

16.80 16.80

23.22 23.22
Loppukilpailut (1)

Alkup. Aika

2:14.52 2:14.52
1:51.41 1:51.41
2:08.71 2:08.71

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 2

Laji 5, 200m BF M/B A-C, D

Era 1 (1)
Rata Nimi

ONOO O WN =

Laji 6, 200m SF W/G A-C, D

Simo Virtanen

Erda 1 (2)

Rata Nimi

1

2 Minttu Mikkonen

3 Vilma Paajanen

4 Nea Leino

5 Tiina Leino

6 Nina Sudberg

7 Henrietta Kivijarvi

8
Erd 2 (2)

Rata Nimi

1

2 Maria Rauhala

3 Tytti Kuusela

4 Laura Lahteenkorva
5 Paiva-Kaisla Seppénen
6 Hilla Penttila

7 Julia Seppen

8

Paivamaara: 27 huhtikuu 2019

Synt

2004

Synt

2006
2006
2004
2006
2006
1985

Synt

2003
2000
1991
2006
2005
1990

Laji 7, 200m SF M/B A-C,D
Era 1 (1)
Rata Nimi

ONOO O WN =

Sami Flygtman

Synt

2006

Laji 8, 50m BF W/G A-C,D

Era 1 (1)

Rata Nimi

1

2 Susanna Leino

3 Tiia Kuisma

4 Senni Ovaskainen
5 Aada Ahonen

6 Nelli Hytti

7

8

Synt

2006
2003
2001
2005
2005

Lisenssi

Lisenssi

Lisenssi

Lisenssi

Lisenssi

Seura

KoU

Seura

TAURSU
TAURSU
KoU
KoU
TAURSU
TAURSU

Seura

TAURSU
TAURSU
TAURSU
LrU

TAURSU
TAURSU

Seura

KoU

Seura

KoU
HyuS
Laus
KoU
LrU

Allas

50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m

Aika: 09:06:18

Alkup.

Alkup.

2:21.67
2:45.87

Alkup.

2:04.27
1:56.55
1:43.95
1:54.60
2:03.32
2:07.13

Alkup.

Alkup.

28.96
27.61
24.26
27.52
28.13

Loppukilpailut (1)

Aika

Loppukilpailut (2)

Aika

2:21.67
2:45.87

Aika

2:04.27
1:56.55
1:43.95
1:54.60
2:03.32
2:07.13

Loppukilpailut (1)

Aika

Loppukilpailut (1)
Aika

28.96
27.61
24.26
27.52
28.13

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 3

Paivamaara: 27 huhtikuu 2019

Laji 9, 50m BF M/B A-C,D
Era 1 (1)
Rata Nimi

ONOO O WN =

Erkka Suni
Ville Kotikuusi
Eetu Salo

Synt Lisenssi

2005
1991
2004

Laji 10, 50m SF W/G A-C,D

Era 1 (3)

Rata Nimi

1

2 Nea Leino

3 Vilma Paajanen
4 Henrietta Kivijarvi
5 Jasmine Pajari

6 Susanna Leino

7 Tiina Leino

8
Era 2 (3)

Rata Nimi

1

2 Inka Timperi

3 Minttu Mikkonen
4 Maria Rauhala

5 Paiva-Kaisla Seppénen
6 Aada Ahonen

7 Nina Sudberg

8
Era 3 (3)

Rata Nimi

1

2 Julia Seppen

3 Emma Leppa

4 Laura L&hteenkorva
5 Tytti Kuusela

6 Nelli Hytti

7 Hilla Penttila

8

Synt Lisenssi

2004
2006
1985
1988
2006
2006

Synt Lisenssi

2002
2006
2003
2006
2005
2006

Synt Lisenssi

1990
2000
1991
2000
2005
2005

Laji 11, 50m SF M/B A-C,D
Era 1 (1)
Rata Nimi

O~NOO O WN =

Sami Flygtman
Ville Kotikuusi
Erkka Suni

Synt Lisenssi

2006
1991
2005

Seura

KoU
KoU
KoU

Seura

KoU
TAURSU
TAURSU
TAURSU
KoU
KoU

Seura

KoU
TAURSU
TAURSU
LrU

KoU
TAURSU

Seura

TAURSU
KoU
TAURSU
TAURSU
LrU
TAURSU

Seura

KoU
KoU
KoU

Allas

50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m

Aika: 09:06:18

Alkup.

25.12
20.50
22.20

Alkup.

30.10
28.13
26.89
27.08
28.95
32.18

Alkup.

25.77
24.99
24.37
24.75
25.77
26.40

Alkup.

24.37
23.95
22.01
23.90
24.00
24.37

Alkup.

28.26
19.30
23.94

Loppukilpailut (1)

Aika

25.12
20.50
22.20

Loppukilpailut (3)
Aika

30.10
28.13
26.89
27.08
28.95
32.18

Aika

25.77
24.99
24.37
24.75
25.77
26.40

Aika

24.37
23.95
22.01
23.90
24.00
24.37

Loppukilpailut (1)
Aika
28.26

19.30
23.94

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 4

Paivamaara: 27 huhtikuu 2019

Laji 12, 100m BF W/G A-C, D

Era 1 (1)

Rata Nimi

1

2 Susanna Leino

3 Aada Ahonen

4 Essi-Maria Lillman
5 Senni Ovaskainen
6 Nelli Hytti

7 Tiina Leino

8

Synt Lisenssi

2006
2005
2000
2001
2005
2006

Laji 13, 100m BF M/B A-C,D

Era 1 (1)

Rata Nimi

1

2 Sami Flygtman
3 Erkka Suni

4 Ville Kotikuusi
5 Eetu Salo

6 Simo Virtanen
7

8

Synt Lisenssi

2006
2005
1991
2004
2004

Laji 16, 100m SF W/G A-C,D

Era 1 (3)

Rata Nimi

1

2 Tiina Leino

3 Vilma Paajanen
4 Susanna Leino

5 Nelli Hytti

6 Nea Leino

7 Jasmine Pajari

8
Era 2 (3)

Rata Nimi

1

2 Henrietta Kivijarvi
3 Inka Timperi

4 Maria Rauhala

5 Aada Ahonen

6 Minttu Mikkonen
7 Nina Sudberg

8
Era 3 (3)

Rata Nimi

1

2 Paiva-Kaisla Seppénen
3 Tytti Kuusela

4 Laura L&hteenkorva
5 Hilla Penttila

6 Emma Leppa

7 Julia Seppen

8

Synt Lisenssi

2006
2006
2006
2005
2004
1988

Synt Lisenssi

1985
2002
2003
2005
2006
2006

Synt Lisenssi

2006
2000
1991
2005
2000
1990

Seura

KoU
KoU
KoU
Laus
LrU
KoU

Seura

KoU
KoU
KoU
KoU
KoU

Seura

KoU
TAURSU
KoU

LrU

KoU
TAURSU

Seura

TAURSU
KoU
TAURSU
KoU
TAURSU
TAURSU

Seura

LrU
TAURSU
TAURSU
TAURSU
KoU
TAURSU

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Allas

50m
50m
50m
50m
50m
50m

Aika: 09:06:18

Alkup.

1:05.38
58.63
51.11
53.93
1:02.74
1:10.32

Alkup.

1:03.91
55.91
48.50
50.50
57.86

Alkup.

1:12.72
1:03.95
1:02.83
1:03.00
1:05.08

Alkup.

58.98
56.30
55.37
56.30
57.87
59.35

Alkup.

54.88
52.96
45.38
52.79
53.27
55.27

Loppukilpailut (1)
Aika

1:05.38
58.63
51.11
53.93
1:02.74
1:10.32

Loppukilpailut (1)
Aika

1:03.91
55.91
48.50
50.50
57.86

Loppukilpailut (3)
Aika

1:12.72
1:03.95
1:02.83
1:03.00
1:05.08

Aika

58.98
56.30
55.37
56.30
57.87
59.35

Aika

54.88
52.96
45.38
52.79
53.27
55.27

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



Sivu: 5 Paivamaara: 27 huhtikuu 2019

Laji 17, 100m SF M/B A-C,D

Era1 (1)

Rata Nimi Synt Lisenssi
1

2

3

4 Sami Flygtman 2006

5 Erkka Suni 2005

6

7

8

Seura

KoU
KoU

Allas

50m
50m

Aika: 09:06:18

Alkup.

1:03.22
1:03.71

Loppukilpailut (1)

Aika

1:03.22
1:03.71

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



